
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур ­11

воскресенье, 24 марта 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)

ГСП, Никосия

Футбольная ассоциация Кипра Футбольная ассоциация Бельгии

0 (0) (2) 2
  12  Урко Пардо  (В) 
  2  Доcса Жуниор   
  3  Николас Янну   
(К)  4  Гиоргос Меркис   
  7  Георге Эфрем   
  8  Минас Антониу   
  13  Яннис Кусулос   
  15  Фотис Папулис   
  17  Маргаса   
  18  Костакис Артиматас   
  19  Костас Лаифис   

  1  Тибо Куртуа  (В) 
  2  Тоби Алдервейрелд   
  3  Томас Вермален   
  5  Ян Вертонген   
  6  Леандер Дендонкер   
  8  Юри Тилеманс   
(К)  10  Эден Азар   
  14  Дрис Мертенс   
  16  Торган Азар   
  21  Тимоти Кастанье   
  23  Миши Бачуайи   

1  Костас Панайи  (В) 
22  Михаэл Неофитос  (В) 
5  Гиоргос Василиу   
6  Ясон Деметриу   
9  Нестор Митидис   
10  Пиерос Сотириу   
11  Андреас Авраам   
14  Антрес Макрис   
16  Матья Шполярич   
20  Григорис Кастанос   
21  Энтони Георгиу   
23  Христос Уилер   

12  Симон Миньоле  (В) 
13  Кун Кастеелс  (В) 
4  Джейсон Денайер   
7  Ханс Ванакен   
9  Леандро Троссар   
11  Янник Карраско   
15  Брэндон Мехеле   
17  Дивок Ориги   
18  Аднан Янузай   
19  Деннис Прат   
20  Кристиан Бентеке   
22  Насер Шадли   

  Тренер
  Ран Бен­Симон

  Тренер
  Роберто Мартинес

  Рефери
  Франсуа Летесье (FRA)

  Четвертый рефери
  Жером Брисар (FRA)

  Помощник рефери
  Сириль Мюнье (FRA)
  Меди Рамуни (FRA)

  Делегат УЕФА
  Гейр Торстейнссон (ISL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Кипра Футбольная ассоциация Бельгии

0 (0) (2) 2
     
      10' 10  Эден Азар   

     
      18' 23  Миши Бачуайи   

2  Доcса Жуниор  (Заменен) 
21  Энтони Георгиу  (На замену)  46'      

     
     
      56' 14  Дрис Мертенс  (Заменен) 

18  Аднан Янузай  (На замену) 
     
      68' 16  Торган Азар  (Заменен) 

11  Янник Карраско  (На замену) 
7  Георге Эфрем  (Заменен) 

16  Матья Шполярич  (На замену)  75'      
     

8  Минас Антониу  (Заменен) 
14  Антрес Макрис  (На замену)  81'      

     
     
      89' 23  Миши Бачуайи  (Заменен) 

19  Деннис Прат  (На замену) 

Футбольная ассоциация Кипра ­ Футбольная ассоциация
Бельгии
Отчет о матче

воскресенье 24 марта 2019 ­ 20:45
CET (21:45 Местное время)

ГСП, Никосия

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


